

Furnizare de alimente (legume) 10 loturi

I.D.: 30290032

Data publicarii 21.08.18 Coduri CPV 15000000-8 03221240-0 03221300-9 03221410-3 03221230-7 03221112-4 03221113-1

Pretul estimativ: 280,00 RON -
1.960,00 RON
125,00 RON - 687,50
RON
2.325,00 RON -
9.765,00 RON
1.625,00 RON -
10.400,00 RON
725,00 RON -
2.175,00 RON
181,00 RON - 362,00
RON
125,00 RON - 687,50
RON
125,00 RON - 687,50
RON
83,50 RON - 501,00
RON
925,00 RON -
4.440,00 RON

Descriere: 6. TOMATE, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: roșii întregi, sănătoase, cu aspect proaspăt, curate, lipsite de zone verzi vizibile, culoare specifică soiului, tari, fără defecte de formă și culoare la nivelul epidermei, fără umiditate externă, fără miros sau gust străin, fără afecțiuni cauzate de dăunători. Conținutul fiecărui ambalaj trebuie să fie omogen și să conțină numai tomate de aceeași origine, soi sau tip comercial, calitate și calibrul. Ambalare: Lădită 5-10kg Calitatea: 1. Calitatea produsului va fi atestat la livrare prin prezentarea certificatului de calitate și conformitate. Condiții de ambalare: ambalajele trebuie să asigure păstrarea integrității și calității, pe timpul transportului. Marcarea: ambalajele vor fi marcate individual prin etichetare. Garanție și condiții de livrare: Termenul de valabilitate va fi în funcție de sortimentul de legume 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221240-0 Tomate (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 500,00 kg - maxim 3.200,00 kg, contract nr. 1 minim 250,00 kg - maxim 1.600,00 kg, contract nr. 2 minim 250,00 kg - maxim 1.600,00 kg Valoarea estimata fara TVA: intre 1.625,00 si 10.400,00 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durata: 3 luni incepand de la data adjudecarii contractului.. 8. VERDEATA PATRUNJEL, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: Pătrunjelul să fie sortat, curat, fără alte plante intercalate, să nu fie afectat de boli, dăunători, fără pământ sau resturi vegetale, culoare verde închis, cu miros și aspect specific soiului. Ambalare: lazi, cuti, saci de plasă. Ambalajele vor fi inscripționate individual cu următoarele informații: Data minimă de durată, a se consuma înainte de..... Conținutul net exprimat în unități de greutate. Denumirea și adresa producătorului. Marcarea lotului de producție ce da posibilitatea de identificare a produsului. Termenul de valabilitate 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221300-9 Legume pentru frunze (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 10,00 kg - maxim 55,00 kg, contract nr. 1 minim 5,00 kg - maxim 27,50 kg, contract nr. 2 minim 5,00 kg - maxim 27,50 kg Valoarea estimata fara TVA: intre 125,00 si 687,50 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE / DE FINALIZARE Durata: 3 luni incepand de la data adjudecarii contractului.. 10. VERDEATA LEUSTEAN, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: Leușteanul să fie sortat, curat, fără alte plante intercalate, să nu fie afectat de boli, dăunători, fără pământ sau resturi vegetale, culoare verde închis, cu miros și aspect specific soiului. Ambalare: lazi, cuti, saci de plasă. Ambalajele vor fi

inscripționate individual cu următoarele informații: Data minimă de durată, a se consuma înainte de..... Conținutul net exprimat în unitați de greutate. Denumirea și adresa producătorului. Marcarea lotului de producție ce da posibilitatea de identificare a produsului. Termenul de valabilitate 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221300-9 Legume pentru frunze (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 10,00 kg - maxim 55,00 kg, contract nr. 1 minim 5,00 kg - maxim 27,50 kg, contract nr. 2 minim 5,00 kg - maxim 27,50 kg Valoarea estimată fără TVA: între 125,00 și 687,50 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durată: 3 luni începând de la data adjudecării contractului.. 9. VERDEATA MARAR, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: Mărarul să fie sortat, curat, fără alte plante intercalate, să nu fie afectat de boli, dăunători, fără pământ sau resturi vegetale, culoare verde închis, cu miros și aspect specific soiului. Ambalare: lazi, cutii, saci de plasă. Ambalajele vor fi inscripționate individual cu următoarele informații: Data minimă de durată, a se consuma înainte de..... Conținutul net exprimat în unitați de greutate. Denumirea și adresa producătorului. Marcarea lotului de producție ce da posibilitatea de identificare a produsului. Termenul de valabilitate 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221300-9 Legume pentru frunze (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 10,00 kg - maxim 55,00 kg, contract nr. 1 minim 5,00 kg - maxim 27,50 kg, contract nr. 2 minim 5,00 kg - maxim 27,50 kg Valoarea estimată fără TVA: între 125,00 și 687,50 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durată: 3 luni începând de la data adjudecării contractului.. 7. VARZA, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: varza albă, căpățână bună, curată, tare, cu frunze puternic atașate, fără leziuni puternice ale frunzelor de protecție, fără umiditate exterioară, fără deprecieri cauzate de dăunători, fără lovituri și deteriorări, fără deprecieri cauzate din cauza gerului, fără gust sau miros străin. Ambalare: sac de 10-40 kg. Calitatea: I. Calitatea produsului va fi atestată, la livrare, prin prezentarea certificatului de calitate și conformitate. Condiții de ambalare: ambalajele trebuie să asigure păstrarea integrității și calității pe timpul transportului. Marcarea: ambalajele vor fi marcate individual prin etichetare. Garanție și condiții de livrare: Termenul de valabilitate va fi în funcție de fiecare tip sortiment de legume 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221410-3 Varza albă (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 500,00 kg - maxim 2.400,00 kg, contract nr. 1 minim 250,00 kg - maxim 1.200,00 kg, contract nr. 2 minim 250,00 kg - maxim 1.200,00 kg Valoarea estimată fără TVA: între 925,00 și 4.440,00 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durată: 3 luni începând de la data adjudecării contractului.. 5. ARDEI IUTE, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: ardei iuți, din același soi, apropiați ca mărime și culoare, culoare: verde, consistență: ardei iuți fermi, fără exemplare moi, gust și miros: specific ardeiului iute, fără gust și miros străin. Ambalare: saci, plasă, cutii carton, caserole PVC, maxim 10kg. Calitatea: I. Calitatea produsului va fi atestată la livrare prin prezentarea certificatului de calitate și conformitate. Condiții de ambalare: ambalajele trebuie să asigure păstrarea integrității și calității pe timpul transportului. Marcarea: ambalajele vor fi marcate individual prin etichetare. Garanție și condiții de livrare: Termenul de valabilitate va fi în funcție de sortimentul de legume. 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221230-7 Ardei (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 10,00 kg - maxim 60,00 kg, contract nr. 1 minim 5,00 kg - maxim 30,00 kg, contract nr. 2 minim 5,00 kg - maxim 30,00 kg Valoarea estimată fără TVA: între 83,50 și 501,00 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durată: 3 luni începând de la data adjudecării contractului.. 1. MORCOVI, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: rădăcinile netede cu aspect proaspăt, cu formă regulată fără fisuri sau crăpături, neramificați, fără defecte de formă de colorație, fără tendințe de încolțire, fără umiditate externă uscați fără miros sau gust străin. Ambalare: sac 5 - 15 kg. Calitatea: I Calitatea produsului va fi atestată la livrare prin prezentarea certificatului de calitate și conformitate. Condiții de ambalare: ambalajele trebuie să asigure păstrarea integrității și calității pe timpul transportului. Marcarea: ambalajele vor fi marcate individual prin etichetare. Termenul de valabilitate va fi în funcție de fiecare tip sortiment de legume, în parte. 2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221112-4 Morcov (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 100,00 kg - maxim 700,00 kg, contract nr. 1 minim 50,00 kg - maxim 350,00 kg; contract nr. 2 minim 50,00 kg - maxim 350,00 kg; Valoarea estimată fără TVA a acordului: între 280,00 și 1.960,00 RON 4) INDICATII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durată: 3 luni începând de la data adjudecării contractului.. 2. USTUROI, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: să corespundă documentelor tehnice normative de produs și normelor sanitare în vigoare. Calitatea: I, bulbi tari sănătoși și curați, fără urme de mușgai, zvantați, ajunși la maturitate, nu se admit bulbi vătămați de ger sau soare. Consistență: bulbi întregi de formă regulată, culoarea caracteristică soiului, de calibrul 30-35 mm fără defecte provocate de o dezvoltare vegetativă anormală, bulbii trebuie să fie suficient de strânși și neîncolțiți. Nu se admit

impurități (pământ, rădăcini, uscate frunze), fără gust și miros străin. Condiții de ambalare: Produsul va fi ambalat corespunzător, în ambalaje curate, uscate (lazi, saci de plasă). Sacii de plasă (lazole) vor fi inscripționate individual cu următoarele informații. Data minimă de durată, a se consuma înainte de..... Conținutul net exprimat în unități de greutate. Denumirea și adresa producătorului. Marcarea lotului de producție ce da posibilitatea de identificare a produsului. Termenul de valabilitate va fi în funcție de sortimentul de legume.

2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221113-1 Ceapa (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 20,00 kg - maxim 40,00 kg, contract nr. 1 minim 10,00 kg - maxim 20,00 kg, contract nr. 2 minim 10,00 kg - maxim 20,00 kg Valoarea estimată fără TVA: între 181,00 și 362,00 RON. 4. ARDEI GRAS, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: Ardei grași întregi, sănătoși, proaspeți, curați, tari, fără vătămări, fără urme de îngrășământ sau produse fitofarmaceutice toxice. Culoare: specifică soiului. Fără gust sau miros străin. Ambalare: sac/ lada 5-20 kg Calitatea: I. Calitatea produsului va fi atestată la livrare prin prezentarea certificatului de calitate și conformitate. Condiții de ambalare: ambalajele trebuie să asigure păstrarea integrității, și calității pe timpul transportului. Marcarea: ambalajele vor fi marcate individual prin etichetare. Garanție și condiții de livrare: Termenul de valabilitate va fi în funcție de sortimentul de legume

2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221230-7 Ardei (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 500,00 kg - maxim 2.100,00 kg, contract nr. 1 minim 250,00 kg - maxim 1.050,00 kg, contract nr. 2 minim 250,00 kg - maxim 1.050,00 kg Valoarea estimată fără TVA: între 2.325,00 și 9.765,00 RON 4) INDICAȚII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durata: 3 luni începând de la data adjudecării contractului.. 3. CEAPA USCATA, 1) DESCRIERE SUCCINTA Aspect: Ceapa uscată: bulbi întregi, curați, sănătoși, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă impropriu consumului. Fără vătămări ale produselor de frig, fără umiditate exterioară, anormală, suficient de uscată în stadiul de utilizare. Ambalare: sac 5-20 kg Calitatea: I. Calitatea produsului va fi atestată la livrare prin prezentarea certificatului de calitate și conformitate. Condiții de ambalare: ambalajele trebuie să asigure păstrarea integrității și calității pe timpul transportului. Marcarea: ambalajele vor fi marcate individual prin etichetare. Garanție și condiții de livrare: Termenul de valabilitate va fi în funcție de sortimentul de legume.

2) CLASIFICARE CPV (VOCABULARUL COMUN DE ACHIZITII) 03221113-1 Ceapa (Rev.2) 3) CANTITATEA SI DOMENIUL minim 500,00 kg - maxim 1.500,00 kg, contract nr. 1 minim 250,00 kg - maxim 750,00 kg, contract nr. 2 minim 250,00 kg - maxim 750,00 kg Valoarea estimată fără TVA: între 725,00 și 2.175,00 RON 4) INDICAȚII PRIVIND O ALTA DURATA A CONTRACTULUI SAU O ALTA DATA DE INCEPERE/ DE FINALIZARE Durata: 3 luni începând de la data adjudecării contractului..
